Министерство

градостроительной

деятельности и развития

агломераций

Нижегородской области

Адрес места нахождения: ул. Ошарская, д. 63

г. Нижний Новгород, 603115

Почтовый адрес: Кремль, корп. 14

г. Нижний Новгород, 603082

тел. 428-17-96, факс 428-08-17

е-mail: official@gsr.kreml.nnov.ru

__________  №  _________________

на № ________________ от  ________

Уважаемая Полина Андреевна!

 Во исполнение Поручения Губернатора Нижегородской области от

12.05.2016 №Пр-001-27/16-0-0 министерство градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области направляет Вам отчет о

расходовании бюджетных ассигнований на информационное обеспечение

деятельности органа исполнительной власти Нижегородской области и

поддержку средств массовой информации за I полугодие 2022 года.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Министр                          М.В.Ракова

Данилова Светлана Геннадьевна

8(831)428-35-42

 Управление информационной

политики и взаимодействия со

средствами массовой  информации

Нижегородской области

Буяновой П.А.

     Cл-620-420074/22    22.06.2022

О предоставлении отчета о

расходовании бюджетных

ассигнований на

информационное обеспечение

деятельности

Приложение № 1

к Поручению Губернатора Нижегородской

области от 12.05.2016

№Пр-001-27/16-0-0
О Т Ч Е Т

о расходовании бюджетных ассигнований на информационное обеспечение деятельности органа исполнительной
власти Нижегородской области и поддержку средств массовой информации

на 1 июля 2022 года

  Министерство градостроительной

деятельности и развития агломераций
Нижегородской области

Наименование органа исполнительной власти Нижегородской области
Наименование субъекта Российской Федерации Нижегородская область

Периодичность:  полугодовая

Единица измерения: руб.

 КОДЫ

Дата 01.07.2022

по ОКПО 00074990

по ОКАТО (ОКТМО) 22701000001

по ОКЕИ 383

   Код по БК       Наименование Цена контракта / объем Оплата по контрактам/

Раздела

  направления
вида

 Код по
Предмет закупки/цель субсидии исполнителя предоставляемых расходы по

подраздела расходов

ОКПД

контракта/получателя субсидий (грантов) предоставленным

расходов

         субсидии (гранта)  субсидиям (грантам)

 1 2  3  4  5  6 7 8 9

 - -  -  -  -  - - - -

 - -  -  -  -  - - - -

 - -  --  -  -  - - - -

 - -  -  -  -  - - - -

           Итого: 0,00 0,00

Мнистр _____________________ М.В.Ракова

    (подпись)

Исполнитель Начальник отдела ________________ С.Г.Данилова   428-35-42

      (подпись)